РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
Кильмезская поселковая Дума
Кильмезского района Кировской области
Третьего созыва
 Р Е Ш Е Н И Е

  20.06.2017г                                                                                              № 5/2
О внесении изменений в решение Кильмезской поселковой Думы
от 21.12.2016г № 7/2 «О бюджете МО Кильмезское городское

поселения на 2017год  плановый период 2018-2019 годы»

                 Внести в решение Кильмезской  поселковой Думы от 21.12.2016г № 7/2 «О бюджете МО Кильмезское городское поселение на 2017 год плановый период и 2018-2019 годы  (25.01.2017 № 1/2 ;27.03.2017 № 3/2;12.05.2017 № 4/3) следующие изменения:
                Статья 1

1) в части 1 статьи 1
а) в пункте 1 цифры «11 254 800 рублей» заменить цифрами «11 083 119рублей »
б) в пункте 2 цифры «39 400 516 рублей 96 копеек» заменить цифрами «39 228 835 рублей 96 копеек »
в части 2 статьи 1
а) в пункте 1 цифры « 8 765 500 рублей» заменить цифрами « 9 269 811 рублей»
б) в пункте 2 цифры « 8 865 500 рублей» заменить цифрами «9 369 811 рублей»
Статья 3
2)  статью 3 дополнить частью 2 следующего содержания:
 Ввести мораторий на предоставление в 2017 году налоговых и неналоговых льгот, также пониженных и дифференцированных ставок по местным налогам.
Статья 9
3) в части 1 статьи 9
а) в пункте 1 цифры «30 000» рублей заменить цифрами «20 000» рублей
Статья 10
4) в части 1 статьи 10
а) в пункте 1 подпункта 1 цифры «4 768 579 рублей» заменить цифрами «4 818 579 рублей»
б) в пункте 1 подпункта 2 цифры « 1 710 200 рублей» заменить цифрами «2 110 780 рублей»
5) приложение 5 утвердить в новой редакции.  Прилагается.
6) приложение 6 утвердить в новой редакции.  Прилагается.
7) приложение 7 утвердить в новой редакции. Прилагается.
8) приложение 8 утвердить в новой редакции. Прилагается.
9) приложение 9 утвердить в новой редакции. Прилагается.
10) приложение 10 утвердить в новой редакции.  Прилагается.
11) приложение 11 утвердить в новой редакции.  Прилагается.
12) приложение 12 утвердить в новой редакции.  Прилагается.
13) приложение 13 утвердить в новой редакции.  Прилагается.
14) приложение 14 утвердить в новой редакции.  Прилагается.
Статья2
[bookmark: _GoBack]Данное решение  вступает в силу в соответствии с действующим законодательством.

Глава
Кильмезского городского поселения                                       Д.Т.Фатыхов
Председатель Кильмезской
поселковой Думы	А.Н.Владимиров